
Página 17682Número 137	 Jueves, 17 de junio de 2021

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

4281	 Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos-excluidos 
para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del 
sistema de oposición libre.

Por la Alcaldía Presidencia, a 14 de junio de 2021, se ha dictado el siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
aprobada para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del 
sistema de oposición libre, incluida en la oferta de empleo público de 2020 del 
Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia, según anuncio publicado en el BORM, 
n.º 66, de 22 de marzo de 2021.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente,

He resuelto:

1.º- Estimar la alegación presentada por el siguiente aspirante:
D.N.I. NOMBRE Causa de exclusión

xxxxx768-Q VÁZQUEZ MESONERO, ALVARO ISMAEL B)

2.º- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
D.N.I. NOMBRE

xxxxx580-C BUITRAGO JIMÉNEZ, FRANCISCO

xxxxx624-L FERNÁNDEZ MELGAREJO, JOSÉ LUIS

xxxxx976-K GIL PASTOR, MARIANO

xxxxx802-Q HIDALGO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER

xxxxx140-T MADRID SOLANO, JOSÉ

xxxxx866-J MARTÍNEZ VERA, TOMÁS

xxxxx221-P SÁNCHEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO

xxxxx875-P ZAPATA GUTIÉRREZ, JOSUÉ MAURICIO

xxxxx768-Q VÁZQUEZ MESONERO, ÁLVARO ISMAEL

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
D.N.I. Nombre Causa de exclusión

xxxxx024-H DELGADO RUIZ, DOMINGO GABRIEL A)

No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las bases 
Segunda y Tercera, de la Convocatoria:

A) Declaración Jurada acreditativa de los extremos comprendidos en la letra 
d) de la base segunda de la convocatoria.

2.º- Mediante el presente se determina la composición del Tribunal según la 
base sexta de la siguiente forma:

Presidente: D. Pedro Antonio Martínez García.

Suplente: D. José Mariano Sánchez Martini.

Vocal 1.º: D. Juan Antonio García Hernández.

Suplente: D. Jacinto Salvador Paredes. 

NPE: A-170621-4281



Página 17683Número 137	 Jueves, 17 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Vocal 2.º: D. Lorenzo Martínez Mendoza.

Suplente: D. Fulgencio Núñez Pedreño.

Vocal 3.º: D.ª Matilde Mompeán Franco.

Suplente: D.ª María José Alfonso Paredes.

Secretaria: D.ª Antonia Gambín Conesa.

Suplente: D.ª M.ª del Carmen Dolón Garnero.

3.- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la 
fase de oposición (Prueba Teórica) para el próximo día 19 de julio de 2021, a las 
17:00, en el edificio de la Cámara Agraria, sito en C/ Gran Vía de Fuente Álamo 
de Murcia.

4.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base cuarta 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, 14 de junio de 2021.—La Alcaldesa. 

NPE: A-170621-4281


	I. Comunidad Autónoma
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6173/2021	Corrección de errores del anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Proyecto Corvera” de 4
	6322/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Instalación fotovoltaica Mazarrón I”
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6343/2021	Anuncio de información pública del Proyecto de Decreto por el que se aprueba el Plan de Gestión del Mar Menor y se regula el censo de embarcaciones de pesca profesional.
	6219/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de actividad de almacenamiento y gestión de r
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6105/2021	Procedimiento ordinario 469/2020.
	6106/2021	Despido/ceses en general 569/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	5967/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 16/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	5966/2021	Juicio verbal 45/2020.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	6118/2021	Aprobación inicial de la ordenanza municipal sobre protección y tenencia responsable de animales de compañía del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Fuente Álamo de Murcia
	6342/2021	Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos-excluidos para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del sistema de oposición libre.
	Jumilla
	6092/2021	Aprobación provisional de modificación de la ordenanza fiscal de la tasa ocupación de dominio público con instalaciones  de feria, puestos de venta y otros análogos.
	Molina de Segura
	6076/2021	Aprobación inicial del programa de actuación de la Unidad de Actuación UAI-M5 del PGMO de Molina de Segura. Expte. 182/2020-0740.
	6078/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación de la  UAI-M5.
	Murcia
	6305/2021	Solicitud de autorización de uso excepcional para actividad recreativa y de ocio, Centro Ecuestre de Educación Ambiental en Polígono 231, Parcela 42 A, Paraje Las Canteras, Parque Regional de Carrascoy y del Valle de La Alberca.
	6098/2021	Modificación de la Oferta de Empleo Público para el año 2020 del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	Yecla
	6304/2021	Presupuesto Municipal 2021: aprobación definitiva y resumen por capítulos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-16T14:52:52+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



